
Aalborg Fotoklub 

 

Generalforsamling 30.1.2018 
 

 

Dagsorden: 

 

Valg af dirigent:  

Leif Vinther blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og 

beslutningsdygtig. 

 

Valg af referent: 

Flemming Junker blev valgt. 

 

Formandens beretning fremlægges til godkendelse: 

Thomas Nørskov Jensen oplyste, at klubbens medlemstal er faldet en del det seneste år, blandt 

andet fordi flere medlemmer er flyttet fra området. Ikke desto mindre har klubben – både enkelte 

medlemmer og klubben som helhed – hentet hæder ved flere konkurrencer i ind- og udland. I løbet 

af året har man haft besøg af adskillige gæster udefra, ligesom klubbens medlemmer har været på 

en hel del ture, men med stor variation i deltagerantallet. 

Beretningen blev godkendt uden kommentarer. 

 

Kassereren fremlægger regnskab til godkendelse. 

Kurt Barkmann oplyste blandt andet, at klubben i 2017 har haft kontingentindtægter for 40.000 kr. 

samt at driftsregnskabet efter et lille underskud på 386,41 kr. balancerer med 41.309 kr. Aktiver og 

passiver balancerer med 31.882,12 kr. Revisor Jørn Skytte har i en påtegning godkendt regnskabet 

og fundet kassebeholdningen til stede. 

Debatten vedrørende regnskabet drejede sig især om de udleverede nøgler, hvoraf mange 

tilsyneladende er forsvundet. Bestyrelsen overvejer, om et nyt system skal indføres. 

Regnskabet blev godkendt. 

 

Kassereren fremlægger budget for det kommende år: 

Budgettet blev godkendt, selv om det viser et underskud på 2932, 31 kr. Bestyrelsen fremhævede, at  

der er midler til at bære et mindre underskud, og man vil gerne holde det hidtidige aktivitetsniveau. 

Skulle der ske ændringer til det værre, kan man trække i nødbremsen ved at droppe medlemskabet 

af SDF.  

 

Fastsættelse af kontingent: 

Efter en del debat om en ”psykologisk” nedsættelse til 575 kr. blev det vedtaget af holde 

kontingentet på 600 kr. pr. halvår. Bestyrelsen fik mandat til at gennemføre en nedsat pris for nye 

medlemmer. 

 

Behandling af indkomne forslag: 

Der var ikke indkommet forslag. 

 

 

 

 

 



Valg af bestyrelsesmedlemmer for to år: 

Thomas Nørskov Jensen og Linda Bentsen er på valg og ønsker ikke genvalg. 

Leif Alveen er på valg og er villig til genvalg. 

Leif Alveen blev genvalgt, mens der var nyvalg til Søren Gunge og Flemming Junker. 

 

Valg af to suppleanter: 

Flemming Junker og Per Schaap er på valg og ønsker ikke genvalg. 

Nyvalgt blev Kristian Møller og Thomas Nørskov Jensen. 

 

Valg af revisor: 

Jørn Skytte blev genvalgt. 

 

Valg af revisorsuppleant: 

Tonny Johannsen blev genvalgt. 

 

Eventuelt: 

Bestyrelsen fremlagde en række idéer til aktiviteter/tiltag for at lodde stemningen, og den var 

positiv. Der blev bl.a. talt om udarbejde foldere og arrangere offentlige udstillinger for at skabe 

synlighed. 

 

Dirigenten lukkede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 

 

 

 

 

Aalborg, 6.2.2018 

 

 

 

Thomas Nørskov Jensen, formand Flemming Junker, referent 

 

 

 

 

 

 

Efter generalforsamlingen konstituerede den nye bestyrelse sig således: 

Formand: Lars Brorson Fich 

Næstformand: Søren Gunge 

Kasserer: Kurt Barkmann 

Billedsekretær: Leif Alveen 

Sekretær: Flemming Junker 

 

 

 


